



زلاتان ابراهیموویچ نهمین گل خود را در ۹ بازی اخیر تیم ملی سوئد در مسابقات مقدماتی یورو ۲۰۱۶ به ثمر رساند تا در نبرد اسکندیناوی‌ها با سوئد یک-۲ بر دانمارک پیروز شود. ایمیئل فورزبرگ اواخر نیمه اول گل نخست سوئد را زد و پنج دقیقه بعد از شروع نیمه دوم حرکت او یک پناهی را برای میزبان به ارمغان آورد که کاپیتان ۳۴ ساله سوئد گل دوم را وارد دروازه کاسپر اشمایکل کرده این نخستین گل ابراهیموویچ در هفتمین بازی با دانمارک بود.

اما نیکتای پورگنسن تعویضی ۱۰ دقیقه مانده به پایان مسابقه یک گل خارج از خانه فوق‌العاده مهم برای دانمارک زد تا امیدهای قهرمان سال ۱۹۹۲ اروپا برای بازی برگشت که سشنه در کپنهاگ برگزار می‌شود، زنده بماند.

قبل از این بازی هم یک دقیقه سکوت به احترام قربانیان حوادث جمعه‌ششم پاریس برگزار شد و بازیکنان دو تیم بازوبندهای مشکی به دست داشتند.

ابراهیموویچ: آنچه اتفاق افتاد، ترازیک بود

زلاتان ابراهیموویچ از اینکه تیم ملی کشورش کنترل خود را بر بازی را از دست داده انتقاد کرد. او بعد از این بازی گفت: «وقتی دو گل جلو افتادیم ششل شدیم، انگار انگیزه لازم را نداشتیم، ما خسته بودیم، قبل از آن بهتر می‌توانستیم گل بزنیم اما به تدریج سسله ما بر بازی کم شد. بعد هم یک گل خوردیم اما چیزی که مهم است پیروزی ما در این مسابقه است.»

پیروزی با دو گل برابر اسلونی

اوکراین طلسم پلی آفرای می‌شکند؟

اوکراین که در پنج تلاش قبلی‌اش برای حضور در مسابقات بزرگ از طریق پلی‌اف هیچ توفیقی نداشته و همیشه بازنده بوده، با پیروزی صفر-۲ برابر اسلونی در بازی رفت پلی‌اف معوض به یورو ۲۰۱۶ با دو گل به پیروزی رسید تا تیمی از راه را طی کرده باشد. گل دقیقه ۲۲ اندری پامولنگو ورزشگاه مملو از جمعیت لویف را به وجد آورد. زنده گل اول با سانتر خود یوگنی سلزیوف را در موقعیت گلزنی روی ضدحمله قرار داد و ۹ دقیقه بعد از شروع نیمه دوم بترتی تیم میزبان دروازه‌بر باز شد. اوکراین در بازی سه‌شنبه می‌تواند بلیت فرانسه خود را اوکی کند.

تیم میهمان این بازی می‌خواست شگفتی سال ۲۰۰۰ خود را تکرار کند و باز هم در پلی‌اف اوکراین را شکست دهد اما این تیم که کاپیتانی‌اش بر عهده سمیر هاندانویچ، دروازه‌بان اینترمیلان بود بازی به مراتب ضعیف‌تری ارائه کرد و سزاور نتیجه‌ای بهتر از این نبود.

دانش آوری. میکایلوف فومتکو مربی اوکراین به بازیکنانش هشدار داد به خاطر این پیروزی خود را برنده این دیدار رفت و برگشت ندانند: «ما فقط یک بازی را

اوئیل: باید کار بوسنی را تمام کنیم

مارتین اوئیل مربی تیم ملی ایرلند جنوبی از بازیکنانش خواست در بازی برگشت با بوسنی گل نامتام خود را به اتمام برسانند و به تورنمنت فرانسه صعود کنند. بازی رفت دو تیم در زنیکی بوسنی یک-یک مساوی شد. اوئیل در بازی رفت بازیکنان باتجرهای مثل شین گیون، جان اوئی، جان والترز و شین لانگ را در اختیار داشت که سه نفر آخر در این بازی در دسترس او هستند. اوئیل گفت: «ما چند بازیکن یک خطاره دانسیم که همگی سالم از بازی قبل بیرون آمدند، چند نفر هم به تیم ما اضافه شده‌اند. والترز اوئی احتمالاً به این بازی می‌رسند، شین هم به من گفته تا آخر من را خط نزن، من

پس از مسابقه ستاره‌ها در اولتر افورد

بکام: زیدان به خاطر حوادث پاریس بازی نکرد



دیوید بکام و چند ستاره سابق دیگر منچستر یونایتد در دیداری خیره در اولترافورد به میدان رفتند. در این مسابقه تیم «بریتانیا و ایرلند» به رهبری سر الکس فرگوسن مقابل تیم «منتخب جهان» به مربیگری کارلو آنچلوتی قرار گرفت. تیم بریتانیا نوانست با سانتر بکام و ضربه سر سل اسکولز از حریف پیش ببقند. بازیکن دیگری از منچستر یونایتد، مایکل اوون، دو گل زد و دوایت پورک یکی از گل‌های خورده را برای منتخب جهان جبران کرد. این بازی در برابر دیدگان ۷۵۳۸۱ تماشاگر برگزار شد. این بازی میلیون‌ها یورو عواید برای یونیسف به همراه داشت و یکی از نکات خاص آن این بود که بروکلین، پسر ارشد بکام، در دقیقه ۷۶ جانشین پدرش شد. بکام البته بعدتر به بازی برگشت و در کنار پسرش بازی کرد.

پدر در کنار پسر

دیوید بکام از اینکه در این مسابقه کنار بروکلین، پسرش و رونالدینیو بازی کرد بسیار خوشحال است. او که این مسابقه یونیسف برای کودکان را ترتیب داده بود در این بازی کنار پسرش بازی کرد. او گفت: «بچه‌ها از خاطرات به‌یادماندنی من از بازی در اینجا قهرمانی در لیگ برتر و حضور کنار بروکلین، زمانی است که او تنها ۱۸ ماه داشت. پس آوردن او به این بازی تصمیم بزرگی بود و تصمیمی است که بسیار به آن می‌بالم. او حالا ۱۶ سال دارد. پس سخت بتوانم او را مانند آن زمان روی دوشم بگذارم اما این اتفاق خاصی است. آن زمان دادن به او خاص بود. عالی بود که او کنارم بود.» بکام همچنین درباره بازی گفت: «امروز حتماً روز خاصی می‌شد. می‌خواهم از همه طرفداران و همه افرادی که درگیر بودند برای پشتیبانی‌شان تشکر کنم چون بدون پشتیبانی آنها بسیار سخت می‌شد پولی که جمع‌آوری شد حاصل شود. کلارنس سیدورف پیش من آمد و خواست که دیگر توپ‌ها را بلند ارسال نکنم اما به او گفتم بازی من همین است. بازی کنار امثال کلارنس، لویس فیگو، رونالدینیو و کافو فوق‌العاده بود.»



مصدومیت بات در خشش رونالدینیو

نیکسی بات که در حال حاضر مربی تیم زیر ۲۱ ساله‌های منچستر یونایتد است، در حمله کاشدگی تاندون آشیل شد و زمین را روی برانکارد ترک کرد. رونالدینیو هم در رخ مسابقه درخشش بسیاری داشت و بارها تکنیک خود را به رخ کشید. او در یک صحنه از پاس‌های معروفش را به پاتریک کلایورت داده به این ترتیب که به یک سمت نگاه کرد و توپ را با چرخش می‌چ به جهت دیگری فرستاد. کلایورت توپ را به دروازه دیوید جیمز فرستاد اما در موقعیت آفساید قرار داشت و گلش بذرفته نشد. همچنین کافو با ۲۵ سال سن‌ترین بازیکن این دیدار بود. او در طول ۹۰ دقیقه بارها اشلی کول را از راه داد. رایان گیگز هم جزو خوب‌های دیدار بود. این بازی آخرین مسابقه تور جهانی بکام از طرف آژانس کودکان سازمان ملل، یونیسف بود که از پایاوی گینه به آغاز شد و در قلمب جنوب، آرژانتین، جیبوتی، نپال و آمریکا ادامه یافت.



بکام پاسخ تلفن همراه خبرنگار را داد
دیوید بکام داشت مصاحبه می‌کرد که تلفن همراه یک خبرنگار توجه او را جلب کرد. خبرنگار داشت با این تلفن صدای بکام را ضبط می‌کرد که ناگهان تلفن شروع کرد به زنگ خوردن. بکام گوشی را برداشت و آن را جواب داد اما زمانی که به آن پاسخ داد فرد تماس‌گیرنده تماس را قطع کرده بود.



زیدان، تحت تاثیر حملات تروریستی

دیوید بکام گفت که زیدان به‌شدت تحت تاثیر حملات تروریستی پاریس قرار گرفته و به همین دلیل نوانست در این مسابقه حضور یابد. او گفت: «درک می‌کنم که چرا ریزو تصمیم گرفت بازی نکند. او به من قول داده بود بازی کند ولی کاملاً درکش می‌کنم. او بیش از هر چیز دوست من است و فردی بسیار پرشور است. او روشی است که سخت تحت تاثیر اتفاقات دیشب قرار گرفته است. من از طرف خودم، مربیان، بازیکنان و همه افرادی که در این مسابقه درگیر بودند برای افرادی که عزیزانشان را در پاریس از دست داده‌اند پیام تسلیت می‌فرستم.» گفته می‌شد این مسابقه ممکن است لغو شود اما بکام می‌گوید: «وقتی خبرها منتشر شد، کمی نگرانی وجود داشت. دیدن این صحنه‌هایی که همه دیدیم نابودکننده

چهارسوی فوتبال

تیگاو آکانتارا اردوی ماتادورها را ترک کرد
تیگاو آکانتارا، هافبک اسپانیایی باین‌مونخ به دلیل مصدومیت در بازی جمعه شب ماتادورها برابر انگلیس قادر نیست تیم ملی کشورش را در بازی دوستانه بعدی این تیم برابر بلژیک همراهی کند و به همین دلیل اردوی قهرمان یورو ۲۰۱۲ را ترک کرد تا به آلمان برود و در آن روند ریکاوری‌اش را زیر نظر تیم پزشکی باین‌مونخ ادامه دهد. تصاویر گرفته شده از زانوی پای راست بازیکن سابق بارسلونا نشان می‌دهد که او از ناحیه رباط متوازی آسیب دیده است. آسیب‌دیدگی که او را ۲۰ دقیقه پس از حضورش در میدان بازی برابر انگلیس وادار به ترک زمین کرد. با توجه به مصدومیت‌های قبلی که در ناحیه زانوی پای راست برای تیگاو رخ داده بود، پزشکان تیم ملی اسپانیا ریسک نکرده‌اند و به او اجازه ترک اردو را داده‌اند.

بوسکتس برابر بلژیک بازی نمی‌کند

مصدومیت سرخ‌پوش بوسکتس هافبک دفاعی بارسلونا که در بازی دوستانه اخیر تیم ملی اسپانیا برابر انگلیس در الیکاتنه دچار شده چندان جدی نیست اما کار فنی تیم ملی اسپانیا باشگاه‌های‌اش براسر زال‌مادرید را از دست بدهد. بوسکتس در پیروزی ۲-۰ حفر ماتادورها برابر انگلیس از ناحیه همسترینگ دچار آسیب دیدگی جزئی شد اما هنوز هم می‌تواند بازی کند و قادر است در ال‌کلاسیکو هفته آینده هم به میدان برود. او همراه با تیم ملی اسپانیا به بلژیک سفر می‌کند اما در این بازی دوستانه با تیم ملی این کشور بازی نخواهد کرد تا مصدومیتش تشدید نشود.

ماسچرانو برابر برزیل آسیب دید

نشریه اوله آرژانتین اعلام کرده است که ماسچرانو، مهاجم بخرم و یکی از دو مهاجم اسپانیایی‌اش را هم بفروشد. به نوشته نشریه میر، زوزه مورینیو دیگر به دی‌کوستا اعتقادی ندارد و می‌خواهد مهاجم اسپانیایی‌اش سلیاس ائنتیکومادرید را که تابستان سال ۲۰۱۴ خرید بفروشد و در عوض دو مهاجم دیگر بخرد. مورینیو همواره از کاستا حمایت کرده است اما به نظر می‌رسد جتال آفرینی و حواشی زیاد بازی این بازیکن اسپانیایی که تاکنون دو بار بابت آنها قرقاده و محروم شده است، حوصله آقای خاص را سر برده است. کاستا فصل گذشته که به قهرمانی آبی‌پوشان لندن خاتمه یافت بهترین گلزن بود اما در این فصل دچار افت عملکردی شده است و همین مساله مورینیو را به فکر تقویت خط حمله تیمش انداخته است. برخی گزارش‌ها هم حاکی از آن هستند که میان کاستا و کاپیتان تیم، جزی تان درگیری‌هایی به وجود آمده است که البته باشگاه فویسا آنها را تکذیب کرده است. با این حال محبوبیت کاستا در اسفوردبریج به شدت در حال کاهش است و دلیل آن هم حواشی زیاد بازی اوست. در همین حال نشریه میر به گمانه‌زنی درباره گزینه‌های مورینیو برای تقویت خط حمله تیمش اشاره کرده و کوسالو، ایگواین، مهاجم آرژانتینی ناپولی، اتوانا گریزمان، مهاجم فرانسوی ائنتیکومادرید، الکساندر لاکازته از لیون فرانسه و بامر پیر نیاس، مهاجم لگوموتو مسکو نام برده است.

جلسی ۲ مهاجم جدید می‌خرد

باشگاه چلسی آماده است در فصل نقل‌وانتقالات زمستانی دو مهاجم بخرم و یکی از دو مهاجم اسپانیایی‌اش را هم بفروشد. به نوشته نشریه میر، زوزه مورینیو دیگر به دی‌کوستا اعتقادی ندارد و می‌خواهد مهاجم اسپانیایی‌اش سلیاس ائنتیکومادرید را که تابستان سال ۲۰۱۴ خرید بفروشد و در عوض دو مهاجم دیگر بخرد. مورینیو همواره از کاستا حمایت کرده است اما به نظر می‌رسد جتال آفرینی و حواشی زیاد بازی این بازیکن اسپانیایی که تاکنون دو بار بابت آنها قرقاده و محروم شده است، حوصله آقای خاص را سر برده است. کاستا فصل گذشته که به قهرمانی آبی‌پوشان لندن خاتمه یافت بهترین گلزن بود اما در این فصل دچار افت عملکردی شده است و همین مساله مورینیو را به فکر تقویت خط حمله تیمش انداخته است. برخی گزارش‌ها هم حاکی از آن هستند که میان کاستا و کاپیتان تیم، جزی تان درگیری‌هایی به وجود آمده است که البته باشگاه فویسا آنها را تکذیب کرده است. با این حال محبوبیت کاستا در اسفوردبریج به شدت در حال کاهش است و دلیل آن هم حواشی زیاد بازی اوست. در همین حال نشریه میر به گمانه‌زنی درباره گزینه‌های مورینیو برای تقویت خط حمله تیمش اشاره کرده و کوسالو، ایگواین، مهاجم آرژانتینی ناپولی، اتوانا گریزمان، مهاجم فرانسوی ائنتیکومادرید، الکساندر لاکازته از لیون فرانسه و بامر پیر نیاس، مهاجم لگوموتو مسکو نام برده است.

غیبت زیدان و ویدرا

زین‌الدین زیدان و پاتریک ویدرا، ستارگان سابق تیم ملی فرانسه از حضور در این مسابقه که روز شنبه برگزار شد انصراف دادند. زیدان و ویدرا قرار بود در تیم منتخب جهان مقابل تیم بریتانیا و ایرلند بازی کنند اما در لیستی که یک ساعت پیش از آغاز مسابقه به خبرنگاران داده شد، دو جای خالی روی نیمکت تیم منتخب جهان به چشم می‌خورد که متعلق به زیدان و ویدرا بود. سازمان‌دهندگان بازی در بیانیه‌ای درباره این اتفاق توضیح دادند: «با توجه به اتفاقات ترازیک دیشب در پاریس، برخی بازیکنان که قرار بود در مسابقه برای کودکان در اولترافورد حضور داشته باشند متأسفانه قادر به همراهی تیم نیستند. ما با قربانیان و خانواده‌هایشان هم‌مدری می‌کنیم.» البته دو بازیکن فرانسوی دیگر، میکیل سیلوستره و روبر بیرس در تیم منتخب جهان حضور داشتند. پیش از آغاز این مسابقه یک دقیقه سکوت اعلام شد و بازیکنان در احترام به کشته‌شدگان پاریس بازوبندهای مشکی به پا کردند. کاپیتان تیم منتخب جهان یونیسف با یازدهمین بازیکنان در منچستر یونایتد پیش از مسابقه منتشر کرد، به طرفداران گفته شد که بازی برگزار می‌شود و از آنها خواسته شد که هیچ کیف یا کیسه‌ای با خود به ورزشگاه نیاورند مگر آن که به‌شدت ضروری باشد.

رنال خواهان پس گرفتن مورانا

نشریه اسپورت اسپانیا نوشته است که باشگاه زال‌مادرید قصد دارد از بندی که دو سال پیش در قراردادی با یونیتوس برای انتقال آلورو مورانا به تورین، گنجاندن استفاده کند و در پایان فصل با پرداخت ۳۵ میلیون یورو به بانوی بیر، مهاجم پیشین خود را از تورین به پس بگرد.

این نشریه به نقل از ارستو برونزی، ایجنت ایتالیایی نوشته است: «رنال خواهان پس گرفتن مورانا است اما همه چیز در نهایت به نظر خود بازیکن بستگی دارد. عاقبت کار در چند ماه پیش مشخص می‌شود. سیاست باشگاه زال‌مادرید در بازار نقل‌وانتقالات در حال تغییر است و این باشگاه حال در سدد جذب بازیکنان جوان است و مورانا هم یکی از گزینه‌های رنال است.» زال مادرید سال گذشته آلورو مورانا را از ارای ۲۲ میلیون به یونیتوس فروختند اما حق بازخرید این مهاجم اسپانیایی را در ازای پرداخت ۳۵ میلیون یورو برای خود در نظر گرفتند.

لوش‌امبونا

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	امتیاز
۱	پاری‌سن‌ژرمن	۱۳	۱۱	۲	۰	۳۱	۶	۳۵
۲	لیون	۱۳	۷	۴	۲	۱۹	۱۶	۲۵
۳	کاین	۱۳	۸	۴	۱	۱۴	۱۴	۲۴
۴	آنگرز	۱۳	۷	۴	۲	۱۲	۱۲	۲۲
۵	سنت‌اتین	۱۳	۶	۵	۲	۱۷	۱۷	۲۲
۶	لیون	۱۳	۳	۳	۷	۲۷	۲۷	۲۱
۷	تورین	۱۳	۵	۵	۳	۱۸	۱۸	۲۰
۸	رن	۱۳	۳	۳	۷	۱۷	۱۴	۲۰
۹	موناکو	۱۳	۵	۵	۳	۱۸	۱۸	۲۰
۱۰	نانت	۱۳	۵	۱	۷	۱۲	۱۶	۱۹
۱۱	بوردهو	۱۳	۴	۴	۵	۱۹	۱۹	۱۷
۱۲	کنگان	۱۳	۴	۴	۵	۱۷	۱۳	۱۶
۱۳	مارسی	۱۳	۳	۳	۷	۱۸	۱۸	۱۵
۱۴	ریم	۱۳	۶	۳	۴	۱۴	۱۴	۱۵
۱۵	نانت	۱۳	۲	۴	۷	۱۹	۱۹	۱۴
۱۶	لین	۱۳	۲	۲	۹	۷	۱۳	۱۳
۱۷	مون‌پولیه	۱۳	۳	۳	۷	۱۱	۱۷	۱۳
۱۸	کارکاز اگرسویو	۱۳	۳	۳	۷	۱۱	۱۷	۱۲
۱۹	تولوز	۱۳	۶	۶	۱	۱۳	۲۶	۱۹
۲۰	ترویه	۱۳	۴	۴	۵	۹	۲۵	۱۴

۹ گل: ادن (میدورا)، ایگورین (ناپولی)
۷ گل: پاتشوی (مارسی)
۷ گل: کوانی (پاری‌سن‌ژرمن) می‌فرقه (بیس)
۵ گل: پرایوات (تولوز)، رزم (بیس)، لاکارت (لیون)

سری A

سری A

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	امتیاز
۱	فیورنتینا	۹	۹	۳	۰	۲۴	۹	۲۷
۲	اینتر	۹	۸	۱	۳	۱۲	۱۲	۲۷
۳	رم	۹	۴	۴	۱	۱۳	۱۳	۲۷
۴	ناپولی	۹	۴	۴	۱	۱۲	۱۲	۲۵
۵	سانسوی	۹	۴	۴	۱	۱۲	۱۰	۲۵
۶	میلان	۹	۳	۴	۲	۱۵	۱۵	۲۵
۷	یونیتوس	۹	۳	۵	۱	۱۶	۱۶	۲۴
۸	آلتانتا	۹	۳	۵	۱	۱۳	۱۴	۲۴
۹	لاتزیو	۹	۳	۴	۲	۱۶	۱۶	۲۴
۱۰	مجدوریا	۹	۳	۴	۲	۱۶	۱۹	۲۴
۱۱	تورینو	۹	۳	۴	۲	۱۷	۱۸	۲۴
۱۲	پارما	۹	۳	۴	۲	۱۲	۱۳	۲۴
۱۳	امپولی	۹	۳	۴	۲	۱۳	۱۸	۲۴
۱۴	کیوو	۹	۳	۴	۲	۱۳	۱۳	۲۴
۱۵	جیوا	۹	۳	۴	۲	۱۵	۱۵	۲۴
۱۶	بولونیا	۹	۳	۴	۲	۱۱	۱۵	۲۴
۱۷	اودینزه	۹	۳	۴	۲	۱۵	۱۵	۲۴
۱۸	پرزینونه	۹	۳	۴	۲	۱۱	۱۱	۲۴
۱۹	هلاس‌روما	۹	۳	۴	۲	۱۹	۱۹	۲۴
۲۰	کالیاری	۹	۳	۴	۲	۱۰	۲۴	۲۴

۹ گل: ادن (میدورا)، ایگورین (ناپولی)
۷ گل: پاتشوی (فیورنتینا)
۶ گل: ائینسینه (ناپولی)، کاکاملان، زورینیو(رم)
۵ گل: صلاح و پیچینی (رم)، دیبالا(یونیتوس)

بونوس لیگا

بونوس لیگا

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	امتیاز
۱	باین‌مونخ	۱۱	۱۱	۱	۰	۳۷	۴	۳۳
۲	بورسیدورتموند	۱۲	۱۲	۰	۰	۱۵	۱۵	۳۱
۳	ولفسبورگ	۱۲	۹	۳	۰	۱۷	۱۳	۲۹
۴	هرتبراین	۱۲	۴	۴	۴	۱۷	۱۵	۲۰
۵	شاهکه	۱۲	۴	۴	۴	۱۵	۱۵	۲۰
۶	مونیخ‌گلنباخ	۱۲	۵	۱	۶	۱۸	۲۳	۱۶
۷	کن	۱۲	۳	۴	۵	۱۵	۱۸	۱۸
۸	بایرلورکزن	۱۲	۴	۴	۴	۱۶	۱۴	۱۷
۹	ماینس	۱۲	۵	۱	۶	۱۹	۱۹	۱۷
۱۰	اشتوتگارت	۱۲	۴	۴	۴	۱۱	۱۵	۱۶
۱۱	هامبورگ	۱۲	۳	۴	۵	۱۵	۱۹	۱۶
۱۲	آینتراخت	۱۲	۳	۴	۵	۱۷	۱۷	۱۶
۱۳	درامشافت	۱۲	۳	۴	۵	۱۳	۱۳	۱۶
۱۴	وردربرن	۱۲	۳	۴	۵	۱۹	۱۹	۱۶
۱۵	فرانکفورت	۱۲	۳	۴	۵	۱۱	۱۱	۱۶
۱۶	لشتوتگارت	۱۲	۳	۴	۵	۱۷	۲۷	۱۶
۱۷	موفنباخ	۱۲	۳	۴	۵	۱۹	۱۹	۱۶
۱۸	اکتوبرگ	۱۲	۳	۴	۵	۱۳	۱۳	۱۶

۱۴ گل: لاندوفسکی (بارن)، اوپامباگ (دورتموند)
۱۱ گل: مولر (باین‌مونخ)
۷ گل: رابو (دورتموند)، کالو (هرتا)، عالی (مانس)
۶ گل: دوست (ولفسبورگ)، مودست (کولن)، موتو (ماینس)

لالیگا

لالیگا

رتبه	تیم	بازی	برد	مساوی	باخت	زده	خورده	امتیاز
۱	بارسلونا	۱۱	۹	۲	۰	۲۵	۱۲	۲۷
۲	رنال مادرید	۱۱	۳	۷	۱	۱۶	۱۶	۲۴
۳	آلتیکومادرید	۱۱	۷	۴	۰	۱۶	۱۶	۲۳
۴	سلتانیکو	۱۱	۳	۴	۴	۱۸	۲۲	۲۱
۵	ویارئال	۱۱	۳	۴	۴	۱۱	۱۵	۲۰
۶	ایبار	۱۱	۳	۴	۴	۱۱	۱۱	۱۹
۷	والنسیا	۱۱	۳	۴	۴	۱۶	۱۸	۱۸
۸	اتلتیک بلبائو	۱۱	۲	۴	۵	۱۶	۱۴	۱۷
۹	دیورتسووالکرونیا	۱۱	۳	۴				